
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

31
Serie Ordinaria - Lunedì 29 luglio 2019

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1949
Promozione dell’atto integrativo all’accordo di programma finalizzato alla valorizzazione urbanistica delle aree dell’ex 
Ospedale di Vimercate e aree limitrofe, approvato con d.p.g.r. 4 giugno 2009 n. 5545 e avvio del relativo procedimento di 
verifica di assoggettabilita’ alla valutazione ambientale strategica - VAS - .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   3

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1952
Determinazioni in ordine alla partecipazione al progetto europeo denominato «Territories as responsive and accountable 
networks of s3 through new forms of open and responsible decision-making - transform». Autorizzazione della direzione ge-
nerale ricerca, innovazione, università, export e internazionalizzazione in rappresentanza di Regione Lombardia.     .     .     .  .       .      .   6

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1959
Aggiornamento dei requisiti minimi per il riconoscimento regionale degli ecomusei in Lombardia.     .      .      .      .      .      .      ..      .      . 21

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1963
Determinazioni in ordine al Fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito di funziona-
mento attivato presso Finlombarda s.p.a. sostituzione dei criteri di attribuzione dell’agevolazione di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. X/5316 del 20 giugno 2016 .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 29

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1965
Approvazione dei progetti per il contenimento del siluro (silurus glanis) nei parchi fluviali della Lombardia Adda Sud, Adda 
Nord, Ticino, Lambro, Oglio Nord, Serio, Mincio .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 35

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1966
Rinnovo della convenzione tra Regione Lombardia e Sport e Salute s.p.a. (già Coni Servizi s.p.a.) per l’utilizzo del sistema 
informativo «Banca dati impianti sportivi del Coni».     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 37

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1968
2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – Azione III.3.B.1.2: approvazione dei criteri applicativi per la 
concessione di contributi per la partecipazione delle PMI ALLE FIERE internazionali in Lombardia .     .     .     .     .     .     .     .  .       .      . 39

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2019 - n. XI/1981
Schema di convenzione con Anpal Servizi s.p.a. ex art. 12, co. 3 del decreto legge n.  4/2019, convertito nella legge 
n. 26/2019 e piano regionale di assistenza tecnica di Anpal Servizi .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .      . 48

Delibera Giunta regionale 23 luglio 2019 - n. XI/1987
Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2019 - Terzo Provvedimento, macroarea unità 
d’offerta della rete territoriale .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      . 80

D) ATTI DIRIGENZIALI
Giunta regionale

D.G. Welfare
Decreto dirigente unità organizzativa 22 luglio 2019 - n. 10815
Protocollo operativo per l’attuazione delle misure di contrasto all’ antimicrobicoresistenza, ai sensi della d.g.r. n. 996/2018.  .      .      . 97

D.G. Autonomia e cultura
Decreto dirigente struttura 24 luglio 2019 - n. 10961
Approvazione della graduatoria ed assegnazione dei contributi ai progetti presentati sul bando approvato con d.d.s. 
n. 5598 del 17 aprile 2019 – Approvazione dell’invito alla presentazione di progetti di miglioramento di sedi, strutture e attrez-
zature di istituti e luoghi della cultura e siti Unesco - L.r. 25/2016 – anni 2019 e 2020.     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     108

Decreto dirigente struttura 24 luglio 2019 - n. 10963
Approvazione della graduatoria ed assegnazione dei contributi ai progetti presentati sul bando approvato con d.d.s. 
n. 5599 del 17 aprile 2019 – Approvazione dell’invito alla presentazione di progetti di valorizzazione e promozione di istituti e
luoghi della cultura, siti Unesco, itinerari culturali e di catalogazione del patrimonio culturale – l.r. 25/2016 anno 2019 .     .    .      .     117

Anno XLIX – N. 196 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 31 - Lunedì 29 luglio 2019

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 23 luglio 2019 mese anno - n. 10872
Approvazione esiti Istruttori delle domande presentate ai sensi del bando «Misura B - Investimenti», di cui al decreto n. 7907 
del 30 luglio 2009, a valere sul fondo regionale per le agevolazioni finanziarie all’artigianato (d.g.r. n. 4549 del 18 aprile 
2007): XXXI° provvedimento .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     124

Decreto dirigente struttura 23 luglio 2019 - n. 10889
POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III – Promuovere la competività delle piccole e medie imprese – Azione III.3.C.1.1 
-2014IT16RFOP012 - Rideterminazione dell’agevolazione concessa all’impresa Gamox Rubinetterie s.r.l. per la realizzazione 
del progetto ID 576920 – CUP E71F18000110009 a valere sul bando «AL VIA» agevolazioni lombarde per la valorizzazione 
degli investimenti aziendali .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     128

D.G. Infrastrutture, trasporti e mobilità sostenibile
Decreto dirigente struttura 25 luglio 2019 - n. 11017
Decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285. provincia di Bergamo. Classificazione a strada provinciale della BGSPEXSS498VAR2 
«Variante di Covo» dal km 0+000 al km 1+690 e contestuale declassificazione amministrativa a viabilità comunale del tratto 
sotteso della BGSPEXSS498 «Soncinese» dal km 21+600 al km 23+130 nei comuni di Romano di Lombardia e di Covo. De-
classificazione a strada comunale del tratto di strada provinciale BGSP102 «Calcio - Covo» dal km 1+575 al km 1+840 nel 
comune di Covo .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  .       .     131



C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Lunedì 29 luglio 2019

– 3 –

D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1949
Promozione dell’atto integrativo all’accordo di programma 
finalizzato alla valorizzazione urbanistica delle aree dell’ex 
Ospedale di Vimercate e aree limitrofe, approvato con d.p.g.r. 
4 giugno 2009 n.  5545 e avvio del relativo procedimento 
di verifica di assoggettabilita’ alla valutazione ambientale 
strategica - VAS -

LA GIUNTA REGIONALE
Richiamati:

• il d.lgs. 18 agosto 2000, n.  267 ed in particolare, l’art. 34,
riguardante la disciplina generale in materia di Accordi di
Programma;

• la legge regionale 14 marzo 2003, n. 2 ed in particolare l’art. 
6 che disciplina le procedure per gli Accordi di Programma
di interesse regionale;

• la legge regionale 11 marzo 2005 n.12 ed in particolare
l’art.4 relativo alla Valutazione Ambientale dei piani;

• decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 «Norme in materia
ambientale» e in particolare la Parte seconda - Procedure
per la valutazione ambientale strategica (VAS), per la valu-
tazione d’impatto ambientale (VIA) e per l’autorizzazione
ambientale integrata (IPPC);

• la legge regionale 2 febbraio 2010, n. 5 «Norme in materia
di valutazione di impatto ambientale»;

• la d.c.r. 13 marzo 2007 n. 351 «Indirizzi generali per la VAS»;

• la d.g.r. n. IX/761 del 10 novembre 2010 concernente «De-
terminazioni della procedura di Valutazione Ambientale
di piani e programmi – VAS» e successive modifiche e in
particolare l’allegato1l «Modello metodologico procedura-
le e organizzativo della valutazione ambientale di piani e
programmi (VAS) – Accordo di Programma promosso dalla
Regione comportante variante urbanistica»;

• la d.c.r. n. XI/64 del 10 luglio 2018 con la quale è stato ap-
provato il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legi-
slatura;

Visto l’Accordo di Programma finalizzato alla valorizzazione 
urbanistica delle aree dell’ex Ospedale di Vimercate e aree li-
mitrofe, sottoscritto in data 9 aprile 2009 da Regione Lombardia, 
Comune di Vimercate, Comune di Monza e A.O. di Desio e Vi-
mercate, con l’adesione del Consorzio Agrario di Milano e Lodi, 
di Immobiliare Briantea 2000 e di Valore Reale SGR, ed approva-
to con d.p.g.r 4 giugno 2009 n. 5545 (pubblicato sul BURL S.O. 
n. 25 del 22 giugno 2009);

Considerato che:

• l’Accordo di Programma sopracitato si attua mediante un
Programma Integrato di Intervento (PII);

• il Collegio di Vigilanza dell’Accordo di Programma nella se-
duta del 10 luglio 2019 si è espresso favorevolmente in me-
rito all’aggiornamento dei «Servizi di Interesse Pubblico» da
realizzare in attuazione dell’Accordo di Programma come
di seguito elencati: realizzazione nuovo PreSST (nuova co-
struzione di 4.000 mq slp), realizzazione appartamenti pro-
tetti (nuova costruzione di 3.000 mq slp), recupero edificio
ex Medicine da adibire a Funzioni di Interesse Pubblico, re-
alizzazione teatro (di tipo ipogeo di 1.500 mq e capienza di
500 posti), recupero ex Cappellania per funzione culturale;

• il Collegio di Vigilanza ha inoltre dato atto che l’aggiorna-
mento dei Servizi di Interesse Pubblico e il relativo incremen-
to delle volumetrie incide sugli «obiettivi primari» definiti
dall’articolo 12 dell’Accordo di Programma, con riferimento
al dimensionamento della «capacità edificatoria massima
ammissibile», relativamente all’incremento della «volume-
tria esistente ristrutturabile e/o ricollocabile con funzioni
miste» solo del lotto n. 2 (aree dell’ex Ospedale), stabilita
dalle NTA in 63.844 mc., di cui 21.000 mc. da ristrutturare e
utilizzo / cessione pubblico e che pertanto tale aggiorna-
mento comporta una variante sostanziale dell’Accordo di
Programma per la cui approvazione il Collegio di Vigilanza
dispone l’esperimento delle medesime procedure seguite
per la conclusione dell’Accordo;

Preso atto che il Collegio di Vigilanza nella seduta sopra ri-
chiamata ha altresì assunto le seguenti determinazioni:

• dare subito corso alla fase attuativa, procedendo alla pre-
sentazione di un progetto urbanistico complessivo unitario
dell’ambito territoriale dell’Accordo di Programma e di pro-
poste di PII disgiunti;

• dare avvio, ai sensi dell’art. 6 della l.r. 2/2003, al procedi-
mento di promozione di un Atto Integrativo all’Accordo di
Programma per disciplinare l’aggiornamento della fase
attuativa di valorizzazione e riqualificazione delle aree del
vecchio Ospedale ed in particolare al fine di dare attua-
zione all’aggiornamento dei Servizi di Interesse Pubblico e
relativa variazione delle volumetrie e disciplinare nuove mo-
dalità di calcolo della volumetria urbanistica per gli edifici
storici oggetto di recupero;

• individuare, quali soggetti interessati al perfezionamento
dell’Atto Integrativo all’Accordo di Programma: 

−− Regione Lombardia
−− Comune di Vimercate
−− ASST di Vimercate

• individuare l’ambito oggetto dell’Atto Integrativo, compor-
tante variante urbanistica del Comune di Vimercate, e del
PII attuativo del medesimo come riportato nella planime-
tria (allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento; 

• stabilire il 30  gennaio 2020, quale termine entro il quale de-
ve essere definito l’Atto Integrativo all’Accordo di Program-
ma; 

Accertato che il progetto urbanistico complessivo unitario 
dell’ambito territoriale dell’Accordo di Programma ricade nella 
tipologia 7.b1) dell’allegato B della legge regionale n. 5/2010 
sopra richiamata «Progetti di riassetto o sviluppo di aree urbane 
all’interno di aree urbane esistenti che interessano superfici su-
periori a 10 ettari all’interno del tessuto urbano consolidato così 
come definito dal Piano delle regole di cui all’art. 10 della legge 
regionale 12/2005» da sottoporre a verifica di assoggettabilità a 
valutazione di impatto ambientale;

Ritenuto, per quanto sopra indicato:

• di promuovere, ai sensi dell’art. 6, comma 2, della l.r. 14 mar-
zo 2003 n.  2, l’Atto Integrativo all’Accordo di Programma
finalizzato alla valorizzazione urbanistica delle aree dell’ex
Ospedale di Vimercate e aree limitrofe, approvato con
d.p.g.r. 4 giugno 2009 n. 5545;

• di individuare, quali soggetti interessati al perfezionamento
dell’Atto Integrativo all’Accordo di Programma:

−− Regione Lombardia
−− Comune di Vimercate
−− ASST di Vimercate;

• di dare atto che gli obiettivi generali e i contenuti dell’Atto
Integrativo all’Accordo di Programma concernono l’aggior-
namento della fase attuativa di valorizzazione e riqualifica-
zione delle aree del vecchio Ospedale ed in particolare
dare attuazione all’aggiornamento dei Servizi di Interesse
Pubblico e relativa variazione delle volumetrie e disciplinare 
nuove modalità di calcolo della volumetria urbanistica per
gli edifici storici oggetto di recupero;

• di individuare l’ambito oggetto dell’Atto Integrativo, com-
portante variante urbanistica del Comune di Vimercate, e
del PII attuativo del medesimo come riportato nella plani-
metria (allegato 1), parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

• di avviare il procedimento di verifica di assoggettabilità alla 
Valutazione Ambientale Strategica (VAS) relativamente alla
variante dello strumento urbanistico del Comune di Vimer-
cate in quanto tali variazioni determinano l’uso di piccole
aree a livello locale e modifiche minori e si prevede che
non producano impatti significativi sull’ambiente;

• di individuare, ai fini dell’espletamento del suddetto proce-
dimento, le seguenti Autorità:

−− Autorità Procedente, la Struttura Progetti per lo sviluppo 
dell’Area metropolitana e del Post Expo - Area Program-
mazione e Relazioni esterne della Direzione Generale 
Presidenza;

−− Autorità Competente per la VAS, la Struttura Giuridico 
per il Territorio e VAS della Direzione Generale Territorio e 
Protezione civile;

• di stabilire il 30  gennaio 2020, quale termine entro il qua-
le deve essere definito l’Atto Integrativo all’Accordo di Pro-
gramma;

Dato atto che il presente atto non comporta oneri per il bilan-
cio regionale;



Serie Ordinaria n. 31 - Lunedì 29 luglio 2019

– 4 – Bollettino Ufficiale

Considerato che il presente provvedimento concorre al rag-
giungimento dell’obiettivo strategico del Programma Regionale 
di Sviluppo n. 31. Ist.18.1 Rilancio del territorio attraverso gli stru-
menti di programmazione negoziata;

Atteso che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6, comma 3, della l.r. 
14 marzo 2003, n. 2 la presente deliberazione verrà:

• trasmessa in copia al Consiglio regionale;

• pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia
e sul sito della Regione Lombardia https://www.cartografia.
regione.lombardia.it/sivas/;

Richiamata la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi 
regionali in materia di organizzazione e personale», nonché i 
provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Vagliate ed assunte come proprie le suddette motivazioni;
A votazione unanime, espressa nelle forme di legge;

DELIBERA
1.  di promuovere, ai sensi dell’art. 6, comma 2, della l.r. 14 mar-

zo 2003 n. 2, l’Atto Integrativo all’Accordo di Programma finaliz-
zato alla valorizzazione urbanistica delle aree dell’ex Ospedale 
di Vimercate e aree limitrofe, approvato con d.p.g.r. 4 giugno 
2009 n. 5545;

2.  di individuare, quali soggetti interessati al perfezionamento
dell’Atto Integrativo all’Accordo di Programma:

−− Regione Lombardia
−− Comune di Vimercate
−− ASST di Vimercate

3. di individuare l’ambito oggetto dell’Atto Integrativo, com-
portante variante urbanistica del Comune di Vimercate, e 
del PII attuativo del medesimo come riportato nella planime-
tria (allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

4. di avviare, ai sensi dell’art. 12 del d.lgs. 152/2006 e della
d.c.r. n. 351/2007, il procedimento di verifica di assoggettabilità 
alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) relativamente alla 
variante dello strumento urbanistico del Comune di Vimercate 
e di individuare, ai fini dell’espletamento del procedimento, le 
seguenti Autorità:

−− Autorità Procedente, la Struttura Progetti per lo sviluppo 
dell’Area metropolitana e del Post Expo - Area Program-
mazione e Relazioni esterne della Direzione Generale 
Presidenza;

−− Autorità Competente per la VAS, la Struttura Giuridico per il 
Territorio e VAS della DG Territorio e Protezione civile;

5.  di stabilire il 30  gennaio 2020, quale termine entro il quale
deve essere definito l’Atto Integrativo all’Accordo di Programma;

6. di provvedere con successivo atto dirigenziale, ad indivi-
duare e definire, ai fini dell’espletamento del procedimento di ve-
rifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica 
(VAS), i soggetti competenti in materia ambientale, gli enti terri-
torialmente interessati, i settori del pubblico interessati, nonché 
le modalità di consultazione, informazione e comunicazione;

7.  di dare atto che il presente atto non comporta oneri per il
bilancio regionale;

8.  di disporre la trasmissione del presente atto al Consiglio re-
gionale e la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6, comma 3, della leg-
ge regionale 14 marzo 2003, n. 2;

9. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione
sul sito della Regione Lombardia https://www.cartografia.regio-
ne.lombardia.it/sivas/;

10. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi
dell’art. 23, comma 1, lettera d) del d.lgs. n. 33/2013.

 Il segretario: Fabrizio De Vecchi

——— • ———

https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas
https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas
https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas
https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas


Bollettino Ufficiale – 5 –

Serie Ordinaria n. 31 - Lunedì 29 luglio 2019

ALLEGATO 1


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1949
	Promozione dell’atto integrativo all’accordo di programma finalizzato alla valorizzazione urbanistica delle aree dell’ex Ospedale di Vimercate e aree limitrofe, approvato con d.p.g.r. 4 giugno 2009 n. 5545 e avvio del relativo procedimento di verifica di 
	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1952
	Determinazioni in ordine alla partecipazione al progetto europeo denominato «Territories as responsive and accountable networks of s3 through new forms of open and responsible decision-making - transform». Autorizzazione della direzione generale ricerca, 

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1959
	Aggiornamento dei requisiti minimi per il riconoscimento regionale degli ecomusei in Lombardia

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1963
	Determinazioni in ordine al Fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento attivato presso Finlombarda s.p.a. sostituzione dei criteri di attribuzione dell’agevolazione di cui alla deliberazione della

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1965
	Approvazione dei progetti per il contenimento del siluro (silurus glanis) nei parchi fluviali della Lombardia Adda Sud, Adda Nord, Ticino, Lambro, Oglio Nord, Serio, Mincio

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1966
	Rinnovo della convenzione tra Regione Lombardia e Sport e Salute s.p.a. (già Coni Servizi s.p.a.) per l’utilizzo del sistema informativo «Banca dati impianti sportivi del Coni»

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1968
	2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – Azione III.3.B.1.2: approvazione dei criteri applicativi per la concessione di contributi per la partecipazione delle PMI ALLE FIERE internazionali in Lombardia

	D.g.r. 22 luglio 2019 - n. XI/1981
	Schema di convenzione con Anpal Servizi s.p.a. ex art. 12, co. 3 del decreto legge n. 4/2019, convertito nella legge n. 26/2019 e piano regionale di assistenza tecnica di Anpal Servizi

	D.g.r. 23 luglio 2019 - n. XI/1987
	Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2019 - Terzo Provvedimento, macroarea unità d’offerta della rete territoriale




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Welfare
	D.d.u.o. 22 luglio 2019 - n. 10815
	Protocollo operativo per l’attuazione delle misure di contrasto all’ antimicrobicoresistenza, ai sensi della d.g.r. n. 996/2018



	D.G. Autonomia e cultura
	D.d.s. 24 luglio 2019 - n. 10961
	Approvazione della graduatoria ed assegnazione dei contributi ai progetti presentati sul bando approvato con d.d.s. n. 5598 del 17 aprile 2019 – Approvazione dell’invito alla presentazione di progetti di miglioramento di sedi, strutture e attrezzature di 
	D.d.s. 24 luglio 2019 - n. 10963
	Approvazione della graduatoria ed assegnazione dei contributi ai progetti presentati sul bando approvato con d.d.s. n. 5599 del 17 aprile 2019 – Approvazione dell’invito alla presentazione di progetti di valorizzazione e promozione di istituti e luoghi de




	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 23 luglio 2019 mese anno - n. 10872
	Approvazione esiti Istruttori delle domande presentate ai sensi del bando «Misura B - Investimenti», di cui al decreto n. 7907 del 30 luglio 2009, a valere sul fondo regionale per le agevolazioni finanziarie all’artigianato (d.g.r. n. 4549 del 18 aprile 2
	D.d.s. 23 luglio 2019 - n. 10889
	POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III – Promuovere la competività delle piccole e medie imprese – Azione III.3.C.1.1 -2014IT16RFOP012 - Rideterminazione dell’agevolazione concessa all’impresa Gamox Rubinetterie s.r.l. per la realizzazione del progetto 




	D.G. Infrastrutture, trasporti e mobilità sostenibile
	D.d.s. 25 luglio 2019 - n. 11017
	Decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285. provincia di Bergamo. Classificazione a strada provinciale della BGSPEXSS498VAR2 «Variante di Covo» dal km 0+000 al km 1+690 e contestuale declassificazione amministrativa a viabilità comunale del tratto sotteso





